

**ILS Laboratories
Scandinavia ApS**
Gydevang 22 A
3450 Allerød
CVR-nr. 15731591

**Årsrapport 01.11.2016 -
31.10.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Jakob Vinding

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.10.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ILS Laboratories Scandinavia ApS
Gydevang 22 A
3450 Allerød

CVR-nr.: 15731591
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 01.11.2016 - 31.10.2017

Bestyrelse

Jakob Vinding, formand
Kim Saksager
Tonni Bülow-Nielsen

Direktion

Kim Saksager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af analyseapparater og tilbehør til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.752 t.kr. mod sidste års resultat på 1.404 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		46.954.401	42.813
Vareforbrug		(27.664.654)	(23.930)
Andre eksterne omkostninger		(3.622.136)	(3.723)
Bruttoresultat		15.667.611	15.160
Personaleomkostninger	1	(13.040.604)	(12.772)
Af- og nedskrivninger	2	(313.142)	(469)
Driftsresultat		2.313.865	1.919
Andre finansielle indtægter	3	33.563	6
Andre finansielle omkostninger	4	(86.797)	(115)
Resultat før skat		2.260.631	1.810
Skat af årets resultat	5	(508.915)	(406)
Årets resultat		1.751.716	1.404
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Overført resultat		751.716	404
		1.751.716	1.404

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		602.810	1.096
Indretning af lejede lokaler		291.881	416
Materielle anlægsaktiver	6	894.691	1.512
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.860	80
Andre tilgodehavender		332.377	332
Udskudt skat		25.706	42
Finansielle anlægsaktiver		451.943	454
Anlægsaktiver		1.346.634	1.966
Fremstillede varer og handelsvarer		6.273.343	7.306
Varebeholdninger		6.273.343	7.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.853.011	5.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		717.780	0
Andre tilgodehavender		129.194	101
Tilgodehavender		8.699.985	5.351
Likvide beholdninger		1.874.428	1.768
Omsætningsaktiver		16.847.756	14.425
Aktiver		18.194.390	16.391

Balance pr. 31.10.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		7.256.627	6.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>8.456.627</u>	<u>7.705</u>
Skyldig selskabsskat		<u>492.893</u>	<u>383</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>492.893</u>	<u>383</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		600.000	600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.513.541	1.957
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.743
Anden gæld		<u>5.131.329</u>	<u>4.003</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.244.870</u>	<u>8.303</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.737.763</u>	<u>8.686</u>
Passiver		<u>18.194.390</u>	<u>16.391</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.104.911	1.000.000	8.304.911
Rettelse af væsentlige fejl	0	(600.000)	0	(600.000)
Korrigeret egenkapital primo	200.000	6.504.911	1.000.000	7.704.911
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	751.716	1.000.000	1.751.716
Egenkapital ultimo	200.000	7.256.627	1.000.000	8.456.627

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.735.135	10.659
Pensioner	1.833.340	1.586
Andre omkostninger til social sikring	129.535	116
Andre personaleomkostninger	342.594	411
	13.040.604	12.772
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	16
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	616.142	774
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(303.000)	(305)
	313.142	469
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	13.910	0
Øvrige finansielle indtægter	19.653	6
	33.563	6
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	33.778	68
Dagsværdireguleringer	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	53.019	41
	86.797	115
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	492.893	383
Ændring af udskudt skat	16.022	23
	508.915	406

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.702.791	709.718
Afgange	<u>(3.235.913)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.466.878</u>	<u>709.718</u>
Af- og nedskrivninger primo	(5.607.272)	(294.404)
Årets afskrivninger	(492.709)	(123.433)
Tilbageførsel ved afgange	<u>3.235.913</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.864.068)</u>	<u>(417.837)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>602.810</u>	<u>291.881</u>
	 2016/17	 2015/16
	kr.	t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>1.954.875</u>	<u>440</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicotech Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret selskabets aktiebeholdning på 94 t.kr.
